

Dette skjemaet inneholder ikke tilstrekkelig informasjon som rapport for del- og sluttutbetaling. Skjemaet skal fylles ut og sendes med som vedlegg til den digitale utbetalingsanmodningen. Mottaker av tilskudd skal rapportere om måloppnåelse og bruken av tilskuddet. Fyll inn relevant informasjonen for de tiltakene du har fått støtte til iht. tilskuddsbrevet. Mer utfyllende prosjektrapport og regnskap kan legges ved som eget vedlegg til utbetalingsanmodningen.

Type utbetalingsanmodning	
Oppgi om du ber om en delutbetaling eller sluttutbetaling	Delutbetaling <input type="checkbox"/>
	Sluttutbetaling <input checked="" type="checkbox"/>

Prosjekttittel, saksnummer og navn på søker	
Oppgi samme tittel som i søknaden	Inngjerding og rydding av gammel beitemark
Oppgi saksnummer slik det er oppgitt i tilskuddsbrevet	2022/2011, Agros 184874
Oppgi navn på søker	Leif-Helge Molvik

Måloppnåelse	
Hvilke resultat er oppnådd jf. mål skissert i søknaden	Nytt gjerde er på plass. Nye grunder er bygget. 4,5 dekar er ryddet.

Gjennomføring av tiltak	
Hva har blitt gjort, organisering og samarbeid	Vi har ryddet gjerde trase og satt opp ca 500 meter nytt gjerde. Vi har ryddet de 4,5 dekar innmarksbeite som vi fikk støtte til. Vi har bygget nye grunder.  Vi har gjort alt arbeidet selv med egne maskiner.

Kort om status for veien videre etter at tiltaket er gjennomført	
Eksempelvis hva er planen for videre bruk av bygningen, arealet o.l. etter at det er istandsatt?	Nå som hele beitet er inngjerdet så kan vi starte å bruke det til de nye sauene våre. Det gjenstår mye rydding av småfuru og sprakebusker på den øverste delen av beitet og dette kommer vi til å søke om i 2023 slik at vi får ferdigstilt hele beitet. Sprakenåler setter seg i ullen på sauene våre og det er mye jobb å få den ullen ren igjen.

Rapporter, publikasjoner, informasjonsmateriell mm. (der det er aktuelt)	
Tittel WEB-adresse	

## Kostnader

Spesifisert regnskap. Kostnader med planlegging, organisering og gjennomføring av prosjektet kan inngå i regnskapet. Dette gjelder blant annet materialkostnader, arbeidskostnader og kostnader med utarbeiding av nødvendige planer. Oppgi antall timer og timesats for eget arbeid. For istandsettning av bygninger og andre større, mer omfattende tiltak bør spesifisert regnskap med utskrift fra prosjektregnskap legges ved.

Regnskap skal omfatte faktiske utgifter. Oppgi beløp ekskl. mva. dersom det er fradragsrett for inngående mva. for tiltaket. Dette kan bare gjelde virksomheter som er registrert i Merverdiavgiftsregisteret. Øvrige virksomheter kan oppgi beløp inkl. mva.

Materialkostnader	Budsjetterte kostnader	Faktiske kostnader
Innkjøp av gjerdemateriell	30 000	33 316
<b>Arbeidskostnader (type arbeid og antall timer, eget arbeid eller kjøp av tjenester)</b>		
Timeliste nr 1 53 timer		22 360
Timeliste nr 2 130 timer		47 830
Timeliste nr 3 113 timer		44 220
Timeliste nr 4 12 timer		5700
Timeliste nr 5 16 timer		5600
Totalt 324 timer		
<b>Sum kostnader</b>		<b>159 026</b>
Er kostnadene til innkjøpte varer og tjenester er inklusiv eller eksklusiv mva.?	Inklusiv mva. Kostnadene er ikke fradragsberettiget	<input type="checkbox"/>
	Ekklusiv mva. Kostnadene er fradragsberettiget mva.	<input checked="" type="checkbox"/>
	Både inklusiv og eksklusiv mva. Deler av kostnadene er fradragsberettiget	<input type="checkbox"/>

**Kommentar fra tilskuddsmottaker om kostnader**

Forklar ev. vesentlige avvik mellom budsjett og regnskap	Det tok tid å få på plass gjerde på den delen av beitet hvor vi ikke kunne kjøre materiellet helt frem. Har bert hundrevis av stolper og løpemetere med gjerdenot oppover i skogen.
--	---

### Finansiering

Spesifiser verdi av eget arbeid og egenandel. Spesifiser ev. andre finansieringskilder. Oppgi også om midlene er innvilget eller kun omsøkt. Dersom du har dokumentasjon som bekrefter annen finansiering kan du i tillegg laste opp dette som vedlegg

	Budsjettert finansiering	Faktisk finansiering
<b>Tilskudd denne ordningen</b>	75 100	36 100
<b>Egenfinansiering – verdi av eget arbeid</b>	75 100	125 710
<b>Egenfinansiering – kapital</b>		
<b>Annen finansiering – oppgi kilde*</b>		
<b>Sum finansiering</b>	150 200	161 810
<b>Er ev. annen finansiering innvilget?</b>		

\* Oppgi om du får annen finansiering til samme tiltak eksempelvis fra:

Spesielle miljøtiltak i jordbruket (SMIL), Kulturminnefondet, Regional kulturminneforvaltning, Fortidsminneforeningen, Norsk kulturarv, Tiltak for trua naturtyper, Tiltak for trua arter, Tiltak for ville pollinerende insekter, Tiltak i verneområder, Tiltak mot fremmede organismer, annet Sparebankstiftelsen, annet

### Kommentar fra tilskuddsmottaker om finansiering

Forklar ev. vesentlige avvik mellom budsjett og finansiering.	Vi brukte mye lengre tid på å sette opp gjerde og rydde innmarksbeitet enn vi hadde sett for oss. Som nye bønder så har vi nå har lært til neste gang vi skal stipulere antall timer til en jobb.
---	---

### Kommentar, annen relevant informasjon

Vi har ett eget prosjektrengnskap som vi legger v rapporten sammen med noen bilder.

